
ZARZĄDZENIE NR 180/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.291.298,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.863.022,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.428.275,33 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2451C0A5-1D1B-468D-A4E2-9E7E14F3BD31. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 750 174,26 4 750 174,26

Drogi publiczne powiatowe 135 898,71 135 898,71

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 062 699,89 1 062 699,89
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 699,89 1 062 699,89

4300 Zakup usług pozostałych 135 750,00 139 750,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18 410,00 14 410,00

852 Pomoc społeczna 3 031 530,19 3 031 530,19
Pozostała działalność 57 025,00 57 025,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 643,00 31 243,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00

855 Rodzina 13 907 774,18 13 907 774,18
Wspieranie rodziny 474 054,00 474 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 678,00 7 889,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 101,00 1 131,31
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 200,00 38 437,14
4430 Różne opłaty i składki 98 500,00 97 021,00

51 291 298,14 51 291 298,14Razem:

1 400,00

-4 000,00
0,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00

211,55
30,31

1 237,14
-1 479,00

0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok
Rozdział Zmiana

0,00
60014 0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00
0,00

4 000,00
70005

85295

85504

Załącznik do zarządzenia Nr 180/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2451C0A5-1D1B-468D-A4E2-9E7E14F3BD31. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




